●预防肥胖

菠菜里含有较多的膳食纤维，可

以减慢糖在肠道里的吸收速度，起到

预防肥胖的作用。

需要注意的是，菠菜中草酸含量

较高，大家在烹调前可先焯水 1 分

钟。 （据《健康报》）

世界睡眠日：

睡不着睡不醒都要警惕

遗失声明

● 本 人 李 妍 花 ( 证 件 号
150121197602232522)因自身
原因将贵公司开具的购房收
据和 2019 年 12 月 19 日签订
的《商品房买卖合同》及《补充
协 议 》遗 失, 收 据 号 为:1,
(0818373)金额小写 29247 元
(大写)贰万玖仟贰佰肆拾柒
元 整;2,(0000206) 金 额 小 写
28000元(大写贰万捌仟元整);
3,(0320968)金额小写 190000
元(大写壹拾玖万元整);合计
金额小写:247247 元(大写)贰
拾肆万柒仟贰佰肆拾柒元整,
开具内容为:金川房款A3-1-
1602; 合 同 约 定 房 号 为:A3-
1- 1602,合同签订金额:小写
275247 元,大写:贰拾柒万伍
仟贰佰肆拾柒元整,实际已付
房款 247247 元,大写:贰拾肆
万柒仟贰佰肆拾柒元整,现因
该收据和合同、补充协议已遗
失,在此本人声明作废并以此
遗失声明办理相关业务,日后
此收据原件和合同原件出现,
内蒙古爱屋房地产有限公司
有权拒绝办理相关业务,由此
造成的经济纠纷与贵公司无